República Federativa do Brasil

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Ouvidor

______________________________________________________________________

Avenida Irapuan Costa Junior, nº 915, Centro, Ouvidor-GO

Telefone: 064 3478-1162 e fax 64 3478-1144

 AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE  LICITAÇÃO

MODALIDADE: CONVITE  N.º 11/2018TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

REPETIÇÃO DO CONVITE 11/2018

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE  OUVIDOR,

Estado de Goiás, no uso das suas prerrogativas e com fulcro na lei federal de

licitações nº 8.666/93, COMUNICA AOS INTERESSADOS, em especial as

empresas convidadas no processo, que a abertura da licitação na Modalidade

Convite nº 11/2018, marcada para ocorrer as 12:30 hs do dia 17/12/2018, terá sua

abertura prorrogada para as 13:00 hs do dia 26 DE DEZEMBRO  de 2018, na sala

da Comissão de Licitação,   Local: Sede da Prefeitura Municipal, localizada na

Av. Irapuan Costa Júnior, 915, Centro, Ouvidor  – GO, e será processada em

conformidade com a Lei Federal nº. 8.666/93, suas alterações.

Ficam mantidas todas as demais informações contidas no referido edital.

MOTIVO DA PRORROGAÇÃO: NA DATA E HORARIO PREVISTOS PARA A

ABERTURA DA LICITAÇÃO OCORREIRA EM (17/12/2018) AS 12:30 HS, FORAM

ENTREGUES NESSA COMISSÃO, APENAS OS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO

E PROPOSTAS DE DUAS DAS EMPRESAS CONVIDADAS, NÃO OBTENDO,

PORTANTO, O NÚMERO MÍNIMO DE PARTICIPANTES PREVISTO NO ART. 22

DA LEI FEDERAL 8.666/93.

Dessa forma a Comissão Permanente de licitação informa que os envelopes de

habilitação e propostas entregues a essa Comissão, ficarão sob sua guarda, ainda

lacrados  até a nova data marcada para a abertura dos mesmos em virtude de sua

prorrogação.

COMUNICAR AOS LICITANTES CONVIDADOS no certame,  da prorrogação da
abertura das proposta e estender o convite a outras empresa do ramo visando a
obtenção do número mínimo de propostas válidas;

PUBLIQUE-SE no placar e no site www.ouvidor.go.gov.br

OUVIDOR, 17/12/2018

WILIAM MANOEL DA SILVA

PRESIDENTE DA CPL

http://www.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.guiadoturista.net/cidades/cms/netgallery/media/goias/images/brasao-goias.png&imgrefurl=http://www.guiadoturista.net/goias/sobre-o-estado/simbolos/&h=599&w=448&sz=111&tbnid=8N6O-D6BX6keDM:&tbnh=90&tbnw=67&prev=/search?q=bras%C3%A3o+do+estado+de+goi%C3%A1s&tbm=isch&tbo=u&zoom=1&q=bras%C3%A3o+do+estado+de+goi%C3%A1s&usg=__P9DIcmVqzdAFaDszSMLfXfoTyoI=&docid=ksBOOCr2gvF1_M&hl=pt-BR&sa=X&ei=-KflUO3AGpTo8wT45YDYDg&ved=0CEIQ9QEwAw&dur=1046